
 

 

 

 

                          土 浦 市 中 央 2 - 2 - 1 6 

                         土浦商工会議所女性会 

                                             T E L  0 2 9 - 8 2 2 - 0 3 9 1 

 

 

土浦商工会議所女性会 ご入会について（お願い） 

 

 

 拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、土浦商工会議所女性会は、昭和５０年に設立して以来、地域社会の

発展と福祉の増進のため、諸般の活動を展開しております。 

 現在、女性会の会員は 58 名ですが、さらに会員の輪を拡げて一層の地域経済

発展に努めたいと思っております。 

 つきましては、ぜひ当商工会議所女性会にご入会いただきますよう、お願い

申し上げます。                              

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

会費は、年額１０，０００円となります  

（会費は、集金、お振込み、又は会議所の年会費と同じ口座からの振替のいずれかでお

願いいたします。） 



土浦商工会議所女性会  

入 会 申 込 書  

土浦商工会議所女性会の会員となることを希望し、入会の申し込みを致します。 
 

平成   年   月   日 

フリガナ  

事業所名  

業種  

フリガナ  

氏  名                         ㊞ 

生年月日 昭和     年     月    日 

住所 

・ 

電話番号 

事業所 

〒 

 

 

電話            FAX 

自 宅 

〒 

 

 

電話            FAX 

※女性会の年会費 10,000 円については、土浦商工会議所会費と同一の金融機関

より支払うことに同意します。 

 氏 名            ㊞ 

※ ご記入頂いた情報は、女性会からの各種連絡・情報提供のため利用するほか、

女性会名簿に掲載することがあります。  

○女性会名簿への掲載【掲載する・掲載しない】 

              (どちらかに○印をつけて下さい) 

回覧 


